

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poznań, 22.05.2020 r.

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/22/KZ/2020/0000045266

Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/2020/701

Dotyczy postępowania pn.:

**Zakup usług dezynfekcji mechanicznej – zamgławiania budynków, pomieszczeń, kabin maszyn
budowlanych i pojazdów samochodowych dla ENEA Elektrownia Połaniec S.A.**

**Działając na podstawie pkt 2.1. oraz 2.3. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela
wyjaśnień w zakresie dokumentacji postępowania zgodnie z poniższym:**

Pytanie 1:

Żaden z tych środków (ani STAR BXC Q1 ani STAR BXC Q3) nie jest przystosowany do zamgławiania tylko do rozpylenia na powierzchnię i wytarcia do sucha.

Co w takiej sytuacji, jeśli zgodnie z zapisami ma być wykonane zamgławianie, a środki podane przez Państwa nie nadają się do urządzeń zamgławiających?

Odpowiedź 1:

Obecnie na stanie magazynowym w Elektrowni znajduje się środek STAR BXC Q3, który jest używany do zamgławiania pomieszczeń. Środek ten był pozytywnie zarekomendowany przez Dostawcę.

Zamgławianie odbywa się preparatem powstałym ze zmieszania koncentratu Q3 z wodą w stosunku 100ml Q3 w 5l wody. Podczas zamgławiania w pomieszczeniach nie powinni przebywać pracownicy. Niezabezpieczeni pracownicy mogą wejść do pomieszczenia po uprzednim wywietrzeniu pomieszczenia, przez okres min. 5 min

Pytanie 2:

Czy utylizacja opakowań po środkach do dezynfekcji jest po stronie Wykonawcy? Czy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że utylizacja opakowań po środkach do dezynfekcji jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie urządzeń i wyposażenia pomieszczeń, w których będzie przeprowadzana dezynfekcja takich, jak: komputery, sprzęt biurowy, dokumenty?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje się dodatkowego zabezpieczenia pomieszczeń.

Pytanie 4:

Czy możemy otrzymać harmonogram wykonywania usługi o którym mowa punkcie 2 pdpkt 2.2 wzoru umowy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający w piśmie z dnia 20.05.2020 Odpowiedzi na Pytania Wykonawców/Modyfikacja Warunków Zamówienia (sygnatura: DL/LZ/MB/2020/641) zawarł poniższą informację w odp. nr 4.

Pytanie 5:

Praca jest w systemie 24h na dobę, czy w związku z tym możemy prosić o informacje ile przewidywanych jest m2 powierzchni i ile pojazdów jest do dezynfekcji w przeliczeniu na jedną zmianę?

Odpowiedź 5:

Zamawiający w piśmie z dnia 20.05.2020 Odpowiedzi na Pytania Wykonawców/Modyfikacja Warunków Zamówienia (sygnatura: DL/LZ/MB/2020/641) zawarł poniższą informację w odp. nr 2, 4, 12 oraz 13. Zamawiający informuje również, że zgodnie z pkt 6 Rozdział II WZ szacunkowa dzienna ilość pojazdów podlegających dezynfekcji to 11 szt. w ciągu doby.

Pytanie 6:

Pkt2 pdpkt 2.3 – co oznacza wykonanie usługi w ciągu 4h od chwili powiadomienia? Czy w tym czasie ma zostać wykonana usługa dezynfekcji ok. 14.000m2, jeśli nie to co oznacza?

Odpowiedź 6:

Zamawiający w piśmie z dnia 20.05.2020 Odpowiedzi na Pytania Wykonawców/Modyfikacja Warunków Zamówienia (sygnatura: DL/LZ/MB/2020/641) zawarł poniższą informację w odp. nr 4.

Pytanie 7:

W jaki sposób będzie przekazywana chemia do dezynfekcji: jako gotowy do użycia produkt, czy też w formie roztworu do przygotowania wg wskazań producenta środka dezynfekującego?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, iż chemia będzie przekazywana w formie roztworu.

Pytanie 8:

Czy możemy prosić o kartę charakterystyki środka do dezynfekcji?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że karty charakterystyki zostały udostępnione wraz z Warunkami Zamówienia na stronie GK ENEA

Pytanie 9:

Kto jest odpowiedzialny za utylizację opakowań po chemii używanej do dezynfekcji?

Odpowiedź 9:

Zamawiający zawarł poniższą informację w odp. nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 10:

Kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie urządzeń i wyposażenia pomieszczeń, w których będzie przeprowadzana dezynfekcja takich, jak: komputery, sprzęt biurowy, dokumenty?

Odpowiedź 10:

Zamawiający zawarł poniższą informację w odp. nr 3 niniejszego pisma.

Pytanie 11:

Czy w przypadku pozostawienia po zamgławianiu śladów w postaci zacieków, wilgotnych śladów na powierzchniach dezynfekowanych Wykonawca ma je usunąć we własnym zakresie, czy pozostawia to firmie sprzątającej obiekt?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że kwestia ta nie leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 11:

Czy przewidujecie Państwo zamiast dezynfekcji przez zamgławianie w środkach transportu: pojazdy samochodowe, maszyny budowlane użycie metody ozonowania, która jest w tym przypadku bardziej bezpieczna i równie wydajna. Należy pamiętać, że zamgławianie powoduje zwiększenie wilgotności powietrza, co nie jest do końca wskazane w przypadku pojazdów mechanicznych?

Odpowiedź 11:

Zamawiający w piśmie z dnia 20.05.2020 Odpowiedzi na Pytania Wykonawców/Modyfikacja Warunków Zamówienia (sygnatura: DL/LZ/MB/2020/641) zawarł poniższą informację w odp. nr 1.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Zatwierdzam
Michał Baczkowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej